
 

ceub.br | SEPN 707/907, campus Asa Norte, CEP: 70.790-075, Brasília - DF •  3966-1201 

 

Processo Seletivo Mestrado em Psicologia - 1º/2021 
 

RESULTADO COM CLASSIFICAÇÃO E INDICAÇÃO DE ORIENTADORES 

 
Data da Divulgação: 23/02/2021  
 

Classificação Candidato(a) Orientador(a) indicado(a)  Contato do Orientador(a) 

1º Pablo Balero Dra. Julia Bucher julia.bucher@ceub.edu.br 

2º João Leles 

 

Dr. João Modesto joao.modesto@ceub.edu.br 

3º Francisca Pessoa  

 

Dra. Ingrid Lilian ingrid.fuhr@ceub.edu.br 

4º Fernanda Dias  

 

Dr. João Modesto joao.modesto@ceub.edu.br 

5º Vitor Cordeiro  

 

Dra. Valeria Mori valeria.mori@ceub.edu.br 

6º Alysson Lago 

 

Dra. Valeria Mori valeria.mori@ceub.edu.br 

7º Maria Eduarda Barbosa  

 

Dra. Julia Bucher julia.bucher@ceub.edu.br 

8º Elaine Figueira  

 

 Dra. Valeria Mori valeria.mori@ceub.edu.br 

9º Isabela Brito  

 

Dra. Julia Bucher julia.bucher@ceub.edu.br 

10 Marcelo Coutinho  Dra. Ana Flavia Madureira 

 

ana.madureira@ceub.edu.br 

11 Jefferson Oliveira  Dra. Luciana Campolina luciana.campolina@ceub.edu.br 

12 Mariana Moraes 

 

Dr. João Modesto joao.modesto@ceub.edu.br 

13 Manoel Santos  

 

Dra. Valeria Mori valeria.mori@ceub.edu.br 

14 Alberto Okada 

 

Dra. Luciana Campolina luciana.campolina@ceub.edu.br 

15 Sabine Popof  

 

Dra. Dra. Marina Kohlsdorf marina.kohlsdorf@ceub.edu.br 

Período de Matrícula: 25 e 26 de fevereiro de 2021.  

Encaminhar no e-mail: mestrado@uniceub.br os seguintes documentos: diploma de graduação ou 

declaração de conclusão; histórico escolar de graduação; carteira de identidade, CPF, título de eleitor e 

do certificado de reservista (quando for o caso) e 1 (uma) foto 3 x 4 recente e colorida (formato JPEG). 
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